
2023 香港校际征文比赛

暨粤港澳大湾区青少年征文比赛

姓名： 学校：

“新”“欣”校园

在疫情肆虐的一千多个日日夜夜，我们不断经历着停课、复课、

网课，往日充满着我们欢声笑语、见证着我们学习成长的校园，

也在这一千多个日夜里时而热闹，时而沉寂。终于，现在我们

的校园重新恢复了欣盛。那么，同学们，在你们的“新”“欣”

校园中，你们都有哪些新发现、新际遇和新思考呢？

话题：社会发展日新月异，校园中的科技感也与日俱增，现在

越来越多学校允许学生带手机，用平板计算机等来上课，老师

的教学方式也越来越媒体化，PPT 代替了写板书，你觉得这种

这种新式课堂方式可以完全取代传统课堂模式吗？

请以《科技走进校园》为题，谈谈你的观点。（议论文，字数

不少于 600）

Y8-Y12 组适用



150



300

450



600

750



900



日期： 年 月 日

1050

1200


